
 

   
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO 2015 M. 

LIEPOS 2 D. ĮSAKYMO NR. 3-285(1.5 E) „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SUSISIEKIMO MINISTERIJOS 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS 

FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETŲ 

ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANO IR 

NACIONALINIŲ STEBĖSENOS RODIKLIŲ SKAIČIAVIMO APRAŠŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2015 m. gruodžio 14 d. Nr. 3-499(1.5 E) 

Vilnius 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2015 m. liepos 2 d. įsakymą  

Nr. 3-285(1.5 E) „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo 

plano ir nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašų patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintą Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 

2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo 

priemonių įgyvendinimo planą: 

1.1. Pakeičiu I skyriaus pirmojo skirsnio 1.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.3. Remiamos veiklos: 

1.3.1. TEN-T kelių tinklo, įskaitant su jais susijusių privažiuojamųjų kelių ir tiesioginių 

jungiamųjų kelių, rekonstrukcija ir tiesimas. 

1.3.2. Eismo saugos ir aplinkos apsaugos priemonių diegimas TEN-T kelių tinkle. 

1.3.3. Išorės sienų ir pasienio kontrolės punktų (TEN-T tinklo) transporto infrastruktūros 

kartu su privažiuojamaisiais ir tiesioginiais jungiamaisiais keliais rekonstravimas ir 

modernizavimas.“ 
 

1.2. Pakeičiu I skyriaus trečiojo skirsnio 6 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

Stebėsenos 

rodiklio kodas 

Stebėsenos rodiklio 

pavadinimas 

Matavimo 

vienetas 

Tarpinė reikšmė 

2018 m. gruodžio 

31 d. 

Galutinė 

reikšmė 2023 m. 

gruodžio 31 d. 

R.S.336 „Vežta intermodalinių 

transporto vienetų“ 

Skaičius 75 107 78 863 

R.S.337 „Vidutinis keleivinio 

traukinio greitis 

rekonstruotuose ir 

atnaujintuose TEN-T 

tinklo geležinkelių 

ruožuose“ 

km/val. 80 85,6 



2 
 

 

 

1.3. Pakeičiu I skyriaus septintojo skirsnio 6 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

1.4. Pakeičiu I skyriaus aštuntojo skirsnio 6 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

P.B.212 „Bendras rekonstruotų 

arba atnaujintų 

geležinkelio TEN-T tinkle 

linijų ilgis“ 

km 0 74 

P.N.501 ,,Geležinkelių, kuriuose 

įrengta ar patobulinta 

signalizacijos sistema 

(įskaitant ERTMS), ilgis“ 

km 0 7,1“. 

Stebėsenos 

rodiklio 

kodas 

Stebėsenos rodiklio 

pavadinimas 

Matavimo 

vienetas 

Tarpinė reikšmė 

2018 m. gruodžio 

31 d. 

Galutinė 

reikšmė 2023 m. 

gruodžio 31 d. 

R.S.340 „Vidutinis keleivinio 

traukinio greitis 

rekonstruotuose ir 

atnaujintuose ne TEN-T 

tinklo geležinkelių 

ruožuose“ 

km/val. 50 53,5 

R.N.508 „Triukšmo prevencijos 

zonose gyvenančių 

gyventojų, veikiamų 

triukšmo, dalies 

sumažėjimas“  

Procentai 71,9 66,5 

P.S.342 „Įdiegtos saugų eismą 

gerinančios ir aplinkosaugos 

priemonės“ 

Skaičius 2 10“. 

Stebėsenos 

rodiklio 

kodas 

Stebėsenos rodiklio 

pavadinimas 

Matavimo 

vienetas 

Tarpinė reikšmė 

2018 m. gruodžio 

31 d. 

Galutinė reikšmė 

2023 m. gruodžio 

31 d. 

R.S.321 ,,Anglies dioksido 

(išskyrus išsiskiriantį iš 

biomasės) kiekis, namų 

ūkių išmestas į atmosferą 

iš transporto veiklos“ 

Tūkst. tonų 531 507 

P.B.214 „Bendras rekonstruotų arba 

atnaujintų kelių ilgis“ 

km 0 3 

R.S.322 ,,Viešuoju miesto 

transportu vežamų keleivių 

skaičius“ 

Mln. 

keleivių 

240,0 244,0 

P.S. 323 ,,Įgyvendintos darnaus 

judumo priemonės“ 

Skaičius 3 10 



3 
 

 

1.5. Papildau I skyrių devintuoju skirsniu: 

„DEVINTASIS SKIRSNIS 

VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETO ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖ  

NR. 06.1.1-TID-V-504 ,,INTELEKTINIŲ TRANSPORTO SISTEMŲ DIEGIMAS TEN-T 

TINKLE“ (TOLIAU – PRIEMONĖ) 

 

1. Priemonės aprašymas 

1.1.  Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Sanglaudos fondo lėšomis. 

1.2.  Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie uždavinio „Padidinti šalies daugiarūšės 

susisiekimo sistemos ir transeuropinių transporto tinklų sąveiką“ įgyvendinimo. 

1.3.  Remiamos veiklos: 

1.3.1. Intelektinių transporto eismo saugos, saugumo, eismo informavimo ir srautų 

valdymo transporto sistemų diegimas TEN-T tinkle. 

1.4.  Galimi pareiškėjai: 

1.4.1. Lietuvos automobilių kelių direkcija prie Susisiekimo ministerijos. 

1.4.2. Valstybinė geležinkelio inspekcija prie Susisiekimo ministerijos. 

1.5. Galimi partneriai: 

1.5.1. Savivaldybių administracijos. 

1.5.2. AB ,,Lietuvos geležinkeliai“. 

 

2. Priemonės finansavimo forma  

Negrąžinamoji subsidija. 

 

3. Projektų atrankos būdas  

Valstybės projektų planavimas. 

 

4. Atsakinga įgyvendinančioji institucija 

Transporto investicijų direkcija. 

 

5. Reikalavimai, taikomi priemonei atskirti nuo kitų iš ES bei kitos tarptautinės finansinės 

paramos finansuojamų programų priemonių 

Papildomi reikalavimai netaikomi. 

 

6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

                                                              (eurais) 

P.S.324 Įdiegtos intelektinės 

transporto sistemos 

Skaičius 0 5“. 

Stebėsenos 

rodiklio 

kodas 

Stebėsenos rodiklio 

pavadinimas 

Matavimo 

vienetas 

Tarpinė reikšmė 

2018 m. gruodžio 

31 d. 

Galutinė reikšmė 

2023 m. gruodžio 

31 d. 

R.S.338 „Žuvusiųjų TEN-T tinklo 

keliuose skaičius“ 

Asmenys 

per metus 

41 37 

R.N.503 ,,Pavojaus geležinkelio 

pervažų naudotojams 

nacionalinė pamatinė vertė“ 

Skaičius  
 

0,000000522 0,000000418 

P.S.324 ,,Įdiegtos intelektinės 

transporto sistemos“ 

Skaičius 1 4 



4 
 

 

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

46 009 036 0 7 398 599 7 398 599 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

2 936 747 0 472 251 472 251 0 0 0 

3. Iš viso  

48 945 783 0 7 870 850 7 870 850 0 0 0“. 
 

 

 

1.6. Papildau I skyrių dešimtuoju skirsniu: 

„DEŠIMTASIS SKIRSNIS 

VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETO ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖ  

NR. 06.1.1-TID-V-505 ,,JŪRŲ TRANSPORTO EISMO SĄLYGŲ GERINIMAS 

KLAIPĖDOS VALSTYBINIAME JŪRŲ UOSTE“ (TOLIAU – PRIEMONĖ) 

 

1. Priemonės aprašymas 

1.1.  Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Sanglaudos fondo lėšomis. 

1.2.  Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie uždavinio „Padidinti šalies daugiarūšės 

susisiekimo sistemos ir transeuropinių transporto tinklų sąveiką“ įgyvendinimo. 

1.3.  Remiamos veiklos: 

1.3.1. Klaipėdos valstybinio jūrų uosto (Šiaurės jūros–Baltijos jūros koridorius) bendro 

naudojimo laivybos kanalo saugos ir aplinkos apsaugos parametrų gerinimas (platinimas, 

akvatorijos gilinimas, molų statyba ir rekonstrukcija). 

1.3.2. Laivybos saugos didinimas, hidrografinės, geodezinės ir kartografinės techninės ir 

programinės įrangos atnaujinimas Klaipėdos valstybiniame jūrų uoste. 

1.3.3. Vandens transporto infrastruktūros techninių parametrų stebėsenos ir kontrolės 

sistemų modernizavimas ir diegimas Klaipėdos valstybiniame jūrų uoste. 

1.4.  Galimi pareiškėjai: 

1.4.1. VĮ Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija. 

 

2. Priemonės finansavimo forma  

Negrąžinamoji subsidija. 

 

3. Projektų atrankos būdas  

Valstybės projektų planavimas. 

 

4. Atsakinga įgyvendinančioji institucija 

Transporto investicijų direkcija. 

 

5. Reikalavimai, taikomi priemonei atskirti nuo kitų iš ES bei kitos tarptautinės finansinės 

paramos finansuojamų programų priemonių 

Papildomi reikalavimai netaikomi. 

 



5 
 

 

6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

                                                              (eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų 

lėšų 

88 056 939 0 15 539 460 0 0 15 539 460 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

5 620 656 0 991 880 0 0 991 880 0 

3. Iš viso  

93 677 595 0 16 531 340 0 0 16 531 340 0“. 
 

1.7. Papildau I skyrių vienuoliktuoju skirsniu: 

„VIENUOLIKTASIS SKIRSNIS 

NR. 06.1.1-TID-V-506 ,, APLINKOSAUGOS IR SKRYDŽIŲ SAUGOS TOBULINIMAS 

TARPTAUTINIUOSE ORO UOSTUOSE“ (TOLIAU – PRIEMONĖ) 

 

1. Priemonės aprašymas 

1.1.  Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Sanglaudos fondo lėšomis. 

1.2.  Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie uždavinio „Padidinti šalies daugiarūšės 

susisiekimo sistemos ir transeuropinių transporto tinklų sąveiką“ įgyvendinimo. 

1.3.  Remiamos veiklos: 

1.3.1. Skrydžių saugą ir aviacijos saugumą didinančios infrastruktūros, įrangos ir 

skrydžių valdymo įrangos diegimas ir modernizavimas tarptautiniame Vilniaus oro uoste. 

1.3.2. Trūkstamų riedėjimo takų įrengimas, skirtas orlaivių manevravimo trukmei 

sumažinti, ir esamų kilimo–tūpimo takų bei riedėjimo takų techninių parametrų pagerinimas, 

kuris sumažins skleidžiamą aviacijos triukšmą tarptautiniame Vilniaus oro uoste. 

1.4.  Galimi pareiškėjai: 

1.4.1. VĮ Lietuvos oro uostai. 

Stebėsenos 

rodiklio 

kodas 

Stebėsenos rodiklio 

pavadinimas 

Matavimo 

vienetas 

Tarpinė reikšmė 

2018 m. gruodžio 

31 d. 

Galutinė 

reikšmė 2023 m. 

gruodžio 31 d. 

R.N.504 ,,Jūrų laivų avarijų ir 

jūrinių incidentų skaičius“ 

Skaičius / 

metai 

8 7 

R.N.505 ,,Vidutinė jūrų uoste 

aptarnautų laivų bendroji 

talpa“ 

Tūkst. t 8,2 8,6 

P.S.340 ,,Jūrų uoste įdiegtos saugų 

eismą gerinančios ir 

aplinkosaugos priemonės“ 

Skaičius 0 3 

P.N.506 ,,Įsigytos žemsiurbės“ Skaičius 0 1 



6 
 

 

1.5. Galimi partneriai: 

1.5.1. Privatūs juridiniai asmenys (tais atvejais, kai projektai įgyvendinami viešos ir 

privačios partnerystės būdu). 

 

2. Priemonės finansavimo forma  

Negrąžinamoji subsidija. 

 

3. Projektų atrankos būdas  

Valstybės projektų planavimas. 

 

4. Atsakinga įgyvendinančioji institucija 

Transporto investicijų direkcija. 

 

5. Reikalavimai, taikomi priemonei atskirti nuo kitų iš ES bei kitos tarptautinės finansinės 

paramos finansuojamų programų priemonių 

Papildomi reikalavimai netaikomi. 

 

6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

                                                              (eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

33 201 208 0 21 516 877 0 0 0 21 516 877 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

7 345 595 0 4 760 497 0 0 0 4 760 497 

3. Iš viso 

40 546 803 0 26 277 374 0 0 0 26 277 374“. 
 

 

1.8. Papildau I skyrių dvyliktuoju skirsniu: 

Stebėsenos 

rodiklio 

kodas 

Stebėsenos rodiklio 

pavadinimas 

Matavimo 

vienetas 

Tarpinė reikšmė 

2018 m. gruodžio 

31 d. 

Galutinė 

reikšmė 2023 m. 

gruodžio 31 d. 

R.S.339 ,,Vidutinė 1 orlaivio 

manevravimo trukmė“ 

Minutės 15 12 

P.S.341 ,,Įrengtų ICAO reikalavimus 

atitinkančių oro uostų 

kietųjų dangų plotas“ 

Kvadratiniai 

metrai  

329 000 424 000 

P.S.342 ,,Įdiegtos saugų eismą 

gerinančios ir aplinkosaugos 

priemonės“ 

Skaičius 3 4 



7 
 

 

„DVYLIKTASIS SKIRSNIS 

VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETO ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖ  

06.2.1-TID-V-510 ,,LAIVYBOS SĄLYGŲ VANDENS TRANSPORTE UŽTIKRINIMAS“ 

(TOLIAU – PRIEMONĖ) 

 

1. Priemonės aprašymas 

1.1.  Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos regioninės plėtros fondo lėšomis. 

1.2.  Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie uždavinio „Padidinti regionų judumą 

plėtojant regionų jungtis su pagrindiniu šalies transporto tinklu ir diegiant eismo saugos 

priemones“ įgyvendinimo. 

1.3.  Remiamos veiklos: 

1.3.1. Vandens transporto saugos didinimas. 

1.3.2. Laivybos vidaus vandenų keliais gerinimas, gerinant laivybos sąlygas, užtikrinant 

garantinių matmenų laikymąsi, sumažinant krantų ir upės dugno eroziją, tranzitinių nešmenų 

nusėdimą. 

1.4.  Galimi pareiškėjai: 

1.4.1. VĮ Vidaus vandens kelių direkcija. 

1.4.2. Lietuvos saugios laivybos administracija. 

 

2. Priemonės finansavimo forma  

Negrąžinamoji subsidija. 

 

3. Projektų atrankos būdas  

Valstybės projektų planavimas. 

 

4. Atsakinga įgyvendinančioji institucija 

Transporto investicijų direkcija. 

 

5. Reikalavimai, taikomi priemonei atskirti nuo kitų iš ES bei kitos tarptautinės 

finansinės paramos finansuojamų programų priemonių 

Priemonės lėšomis nefinansuojamos veiklos, įgyvendinamos Klaipėdos valstybinio jūrų 

uosto akvatorijoje, nes šios veiklos finansuojamos pagal Veiksmų programos prioriteto 

įgyvendinimo priemonę 06.1.1-TID-V-505 ,,Jūrų transporto eismo sąlygų gerinimas Klaipėdos 

valstybiniame jūrų uoste“. 

 

6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

                                                              (eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

Stebėsenos 

rodiklio 

kodas 

Stebėsenos rodiklio 

pavadinimas 

Matavimo 

vienetas 

Tarpinė reikšmė 

2018 m. 

gruodžio 31 d. 

Galutinė 

reikšmė 2023 m. 

gruodžio 31 d. 

R.S.343 ,,Vidaus vandenų transportu 

vežtų krovinių kiekis“ 

Tonos / metai 80 000 100 000 

P.B.216 

 

,,Bendras pagerinto ar 

naujai sukurto vidaus 

vandenų kelio ilgis“ 

km 0 20 

P.S.342 „Įdiegtos saugų eismą 

gerinančios ir aplinkosaugos 

priemonės“ 

Skaičius 0 1 



8 
 

 

ES 

struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – 

ne mažiau 

kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

28 261 121 0 0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

2 728 221 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

30 989 342 0 0  0 0 0 0“. 
 

1.9. Pakeičiu II skyriaus penktojo skirsnio 6 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

 

1.10. Pakeičiu II skyriaus penktojo skirsnio 7 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

                                               (eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Privačios 

lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

15 060 240 2 029 915 0 0 0 0 627 774 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

15 060 240 2 029 915 0 0 0 0 627 774“. 
 

1.11. Papildau II skyrių šeštuoju skirsniu: 

„ŠEŠTASIS SKIRSNIS  

„Stebėsenos 

rodiklio 

kodas 

Stebėsenos rodiklio 

pavadinimas 

Matavimo 

vienetas 

Tarpinė reikšmė 

2018 m. gruodžio 

31 d. 

Galutinė reikšmė 

2023 m. 

gruodžio 31 d. 

R.S.309 „Gyventojų, kurie naudojasi 

elektroniniu būdu 

teikiamomis viešosiomis ir 

administracinėmis 

paslaugomis, dalis“ 

Procentai 57 63 

P.S.310 „Sukurtos elektroninės 

paslaugos“ 

Skaičius 0 40“. 



9 
 

 

VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETO ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖ  

NR. 02.2.1-CPVA-V-523 „ATVIRŲ DUOMENŲ SĄVEIKUMAS IR OPTIMIZAVIMAS“ 
 

1. Priemonės aprašymas 

1.1.  Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos regioninės plėtros fondo lėšomis. 

1.2.  Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie veiksmų programos 2.2.1 konkretaus 

uždavinio „Padidinti viešojo sektoriaus informacijos pakartotinį panaudojimą verslo ir 

visuomenės poreikiams“ įgyvendinimo. 

1.3.  Remiamos veiklos: 

1.3.1. Viešojo sektoriaus informacijos pakartotinio panaudojimo verslui, kuriant 

skaitmenines paslaugas ir produktus, sprendimų rėmimas (užtikrinant teisines ir organizacines 

prielaidas viešosios informacijos panaudojimui, bus kuriamos priemonės ir remiamos 

iniciatyvos, orientuotos į viešojo sektoriaus informacijos efektyvų atvėrimą pakartotiniam 

panaudojimui ir jo panaudojimą, kuriant tiek komercinius, tiek nekomercinius skaitmeninius 

produktus ir paslaugas).  

1.4. Galimi pareiškėjai: 

1.4.1. Informacinės visuomenės plėtros komitetas prie Susisiekimo ministerijos. 

1.5. Galimi partneriai: 

         1.5.1   Valstybės biudžetinės įstaigos. 

         1.5.2   Viešosios įstaigos, kurių vienintelė dalininkė yra valstybė. 

         1.5.3   Valstybės įmonės. 
 

2. Priemonės finansavimo forma  

Negrąžinamoji subsidija. 

 

3. Projektų atrankos būdas  

Valstybės projektų planavimas. 

 

4. Atsakinga įgyvendinančioji institucija 

VšĮ Centrinė projektų valdymo agentūra. 

5. Reikalavimai, taikomi priemonei atskirti nuo kitų iš ES bei kitos tarptautinės finansinės 

paramos finansuojamų programų priemonių 

Pagal priemonę nefinansuojamos viešojo valdymo reformų ir teisės aktų, procesų ir 

procedūrų rengimo ir viešojo valdymo institucijų veiklos kokybės gerinimo įrankių kūrimo veiklos 

ir sprendimai, taip pat pagal priemonę nefinansuojamas valstybės institucijų ir įstaigų vidaus 

administravimui skirtų sistemų ir sprendimų kūrimas, kurie finansuojami pagal veiksmų programos 

10 prioriteto ,,Visuomenės poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ priemones. 

 

6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

 

7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

                                               (eurais) 

Stebėsenos 

rodiklio 

kodas 

Stebėsenos rodiklio 

pavadinimas 

Matavimo 

vienetas 

Tarpinė reikšmė 

2018 m. 

gruodžio 31 d. 

Galutinė reikšmė 

2023 m. gruodžio 

31 d. 

R.S.307 „Įmonių, kurios panaudoja 

viešojo sektoriaus informaciją 

savo komercinei veiklai, dalis“ 

Procentai 76 85 

P.S.308 „Įgyvendinti sprendimai, skirti 

viešojo sektoriaus informacijos 

pakartotiniam panaudojimui“ 

Skaičius 0 3 



10 
 

 

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES  

struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – 

ne mažiau 

kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios 

lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų 

lėšų 

3 672 365 648 064 0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

3 442 409 607 484 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

7 114 771 1 255 548 0 0 0 0 0“. 
 

1.12. Papildau II skyrių septintuoju skirsniu: 

„SEPTINTASIS SKIRSNIS  

VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETO ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖ  

NR. 02.2.2-CPVA-V-524 „GYVENTOJŲ SKATINIMAS IŠMANIAI NAUDOTIS 

INTERNETU ATNAUJINTOJE VIEŠOSIOS INTERNETO PRIEIGOS 

INFRASTRUKTŪROJE“ 
 

1. Priemonės aprašymas 

1.1.  Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos regioninės plėtros fondo lėšomis. 

1.2.  Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie uždavinio „Padidinti IRT paklausą ir 

naudojimą gyventojų tarpe“ įgyvendinimo. 

1.3.  Remiamos veiklos: 

1.3.1. Viešųjų prieigos prie interneto taškų šalies viešosiose bibliotekose infrastruktūros 

atnaujinimas. 

1.3.2. Informacinių ir ryšių technologijų produktų ir paslaugų paklausos didinimas tarp 

Lietuvos gyventojų (iniciatyvų, skatinančių Lietuvos gyventojus efektyviau, saugiau ir atsakingiau 

naudotis internetu, rėmimas).  

1.4. Galimi pareiškėjai: 

1.4.1. Lietuvos Respublikos kultūros ministerija. 

1.4.2. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija. 

1.4.3. Informacinės visuomenės plėtros komitetas prie Susisiekimo ministerijos. 

1.5. Galimi partneriai: 

1.5.1. Viešieji juridiniai asmenys. 

1.5.2. Asociacijos. 

 

2. Priemonės finansavimo forma  

Negrąžinamoji subsidija. 

 

3. Projektų atrankos būdas  

Valstybės projektų planavimas. 

 

4. Atsakinga įgyvendinančioji institucija 

VšĮ Centrinė projektų valdymo agentūra. 

5. Reikalavimai, taikomi priemonei atskirti nuo kitų iš ES bei kitos tarptautinės finansinės 

paramos finansuojamų programų priemonių 



11 
 

 

Papildomi reikalavimai netaikomi. 

 

6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

                                               (eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios 

lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

17 547 023 3 096 533 0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

17 547 023 3 096 533 0 0 0 0 0“. 
 

1.13. Papildau II skyrių aštuntuoju skirsniu: 

„AŠTUNTASIS SKIRSNIS  

VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETO ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖ  

NR. 02.3.1-CPVA-V-525 „ELEKTRONINĖS SVEIKATOS PASLAUGOS“ 
 

1. Priemonės aprašymas 

1.1.  Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos regioninės plėtros fondo lėšomis. 

1.2.  Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie uždavinio „Padidinti elektroninių viešųjų ir 

administracinių paslaugų prieinamumą ir kokybę“ įgyvendinimo. 

1.3.  Remiamos veiklos: 

1.3.1. Elektroninių viešųjų ir administracinių paslaugų kūrimas, plėtra ir tobulinimas, 

užtikrinant kompleksinę paslaugų teikimo pertvarką ir jų orientavimą į naudotoją (el. sveikatos 

sistemos ir el. sveikatos paslaugų plėtra).  

1.4. Galimi pareiškėjai: 

1.4.1. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija ar jos įgaliotos institucijos ar 

įstaigos. 

1.4.2. Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos subjektai. 

1.5. Galimi partneriai: 

         1.5.1. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija. 

Stebėsenos 

rodiklio 

kodas 

Stebėsenos rodiklio pavadinimas Matavimo 

vienetas 

Tarpinė reikšmė 

2018 m. 

gruodžio 31 d. 

Galutinė 

reikšmė 2023 m. 

gruodžio 31 d. 

R.S.308 „Gyventojų, kurie nuolat 

naudojasi internetu, dalis“ 

Procentai 83 87 

P.S.309 „Vietos bendruomenės, įtrauktos 

į veiklų, skirtų gyventojų 

skatinimui efektyviau, saugiau ir 

atsakingiau naudotis internetu, 

tinklą“ 

Skaičius 60 120 



12 
 

 

         1.5.2. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijai pavaldžios įstaigos. 

         1.5.3. Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos subjektai. 

         1.5.4. Valstybės įmonė Registrų centras. 

 

2. Priemonės finansavimo forma  

Negrąžinamoji subsidija. 

 

3. Projektų atrankos būdas  

Valstybės projektų planavimas. 

 

4. Atsakinga įgyvendinančioji institucija 

VšĮ Centrinė projektų valdymo agentūra. 

 

5. Reikalavimai, taikomi priemonei atskirti nuo kitų iš ES bei kitos tarptautinės 

finansinės paramos finansuojamų programų priemonių 

Pagal priemonę nefinansuojamos viešojo valdymo reformų ir teisės aktų, procesų ir 

procedūrų rengimo ir viešojo valdymo institucijų veiklos kokybės gerinimo įrankių kūrimo veiklos 

ir sprendimai, taip pat pagal priemonę nefinansuojamas valstybės institucijų ir įstaigų vidaus 

administravimui skirtų sistemų ir sprendimų kūrimas, kurie finansuojami pagal veiksmų programos 

10 prioriteto ,,Visuomenės poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ priemones. 

 

6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

                                               (eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

– iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – 

ne mažiau 

kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios 

lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

16 721 037 2 988 438 0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

7 291 823 1 249 126 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

24 012 860 4 237 564 0 0 0 0 0“. 

1.14. Papildau II skyrių devintuoju skirsniu: 

„DEVINTASIS SKIRSNIS  

Stebėsenos 

rodiklio 

kodas 

Stebėsenos rodiklio pavadinimas Matavimo 

vienetas 

Tarpinė reikšmė 

2018 m. 

gruodžio 31 d. 

Galutinė 

reikšmė 2023 

m. gruodžio 31 

d. 

R.S.309 „Gyventojų, kurie naudojasi 

elektroniniu būdu teikiamomis 

viešosiomis ir administracinėmis 

paslaugomis, dalis“ 

Procentai 57 63 

P.S.310 „Sukurtos elektroninės paslaugos“ Skaičius 0 30 



13 
 

 

VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETO ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖ  

NR. 02.3.1-CPVA-V-526 „KULTŪROS TURINIO SKAITMENINIMAS IR SKLAIDA“ 
 

1. Priemonės aprašymas 

1.1.  Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos regioninės plėtros fondo lėšomis. 

1.2.  Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie uždavinio „Padidinti elektroninių viešųjų ir 

administracinių paslaugų prieinamumą ir kokybę“ įgyvendinimo. 

1.3.  Remiamos veiklos: 

1.3.1. Elektroninių viešųjų ir administracinių paslaugų kūrimas, plėtra ir tobulinimas, 

užtikrinant kompleksinę paslaugų teikimo pertvarką ir jų orientavimą į naudotoją (Lietuvos 

kultūros skaitmeninio turinio kūrimas, sklaida, elektroninių paslaugų plėtojimas – inovatyvių 

elektroninių paslaugų ir elektroninių produktų kūrimas tiek suskaitmeninto paveldo, tiek 

šiuolaikinio kultūrinio turinio pagrindu).  

1.4. Galimi pareiškėjai: 

1.4.1. Valstybės institucijos. 

1.4.2. Viešosios įstaigos, kurių savininkė ar dalininkė yra valstybė. 

1.4.3. Biudžetinės įstaigos. 

1.5. Galimi partneriai: 

1.5.1. Viešieji juridiniai asmenys. 

 

2. Priemonės finansavimo forma  

Negrąžinamoji subsidija. 

 

3. Projektų atrankos būdas  

Valstybės projektų planavimas. 

 

4. Atsakinga įgyvendinančioji institucija 

VšĮ Centrinė projektų valdymo agentūra. 

 

5. Reikalavimai, taikomi priemonei atskirti nuo kitų iš ES bei kitos tarptautinės finansinės 

paramos finansuojamų programų priemonių 

Papildomi reikalavimai netaikomi. 

 

6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

                                               (eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES Nacionalinės lėšos 

Stebėsenos 

rodiklio 

kodas 

Stebėsenos rodiklio 

pavadinimas 

Matavimo 

vienetas 

Tarpinė reikšmė 

2018 m. gruodžio 

31 d. 

Galutinė reikšmė 

2023 m. gruodžio 

31 d. 

R.S.309 „Gyventojų, kurie naudojasi 

elektroniniu būdu 

teikiamomis viešosiomis ir 

administracinėmis 

paslaugomis, dalis“ 

Procentai 57 63 

P.S.310 „Sukurtos elektroninės 

paslaugos“ 

Skaičius 0 21 



14 
 

 

struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios 

lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų 

lėšų 

28 093 142 4 957 613 - - - - - 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 - - - - - 

3. Iš viso  

28 093 142 4 957 613 - - - -   -“. 
 

1.15. Papildau II skyrių dešimtuoju skirsniu: 

„DEŠIMTASIS SKIRSNIS  

VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETO ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖ  

NR. 02.3.1-CPVA-V-527 „LIETUVIŲ KALBA INFORMACINĖSE TECHNOLOGIJOSE“ 
 

1. Priemonės aprašymas 

1.1.  Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos regioninės plėtros fondo lėšomis. 

1.2.  Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie uždavinio „Padidinti elektroninių viešųjų ir 

administracinių paslaugų prieinamumą ir kokybę“ įgyvendinimo. 

1.3.  Remiamos veiklos: 

1.3.1. Lietuvių kalbos informacinių technologijų sprendimų, elektroninių paslaugų kūrimas, 

plėtojimas ir pritaikymas elektroninėms paslaugoms teikti.  

1.4. Galimi pareiškėjai: 

1.4.1. Valstybės biudžetinės įstaigos. 

1.4.2. Viešosios įstaigos, kurių vienintelė dalininkė yra valstybė. 

1.5. Galimi partneriai:  

1.5.1. Valstybės biudžetinės įstaigos. 

1.5.2. Viešosios įstaigos, kurių vienintelė dalininkė yra valstybė. 

 

 

2. Priemonės finansavimo forma  

Negrąžinamoji subsidija. 

 

3. Projektų atrankos būdas  

Valstybės projektų planavimas. 

 

4. Atsakinga įgyvendinančioji institucija 

VšĮ Centrinė projektų valdymo agentūra. 

 

5. Reikalavimai, taikomi priemonei atskirti nuo kitų iš ES bei kitos tarptautinės finansinės 

paramos finansuojamų programų priemonių 

Papildomi reikalavimai netaikomi. 

 

6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

Stebėsenos 

rodiklio 

kodas 

Stebėsenos rodiklio pavadinimas Matavimo 

vienetas 

Tarpinė reikšmė 

2018 m. 

gruodžio 31 d. 

Galutinė reikšmė 

2023 m. gruodžio 

31 d. 

R.S.309 „Gyventojų, kurie naudojasi Procentai 57 63 



15 
 

 

7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

                                               (eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos  

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos  

Kitos 

viešosios 

lėšos  

Privačios 

lėšos  

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų 

lėšų 

12 164 040 2 146 595 0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

12 164 040 2 146 595 0 0 0 0 0“. 
 

1.16. Papildau III skyrių septintuoju skirsniu: 

„SEPTINTASIS SKIRSNIS 

VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETO ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖ  

NR. 04.5.1-TID-K-519 ,,VIEŠOJO TRANSPORTO PASLAUGŲ PRIEINAMUMO 

DIDINIMAS“ (TOLIAU – PRIEMONĖ) 

 

1. Priemonės aprašymas 

1.1.  Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos regioninės plėtros fondo lėšomis. 

1.2.  Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie uždavinio „Skatinti darnų judumą ir plėtoti 

aplinkai draugišką transportą siekiant sumažinti anglies dioksido išmetimus“ įgyvendinimo. 

1.3.  Remiamos veiklos: 

1.3.1. Tolimojo reguliaraus susisiekimo autobusų, vietinio susisiekimo keleivinių traukinių 

ir reguliaraus susisiekimo laivų ir keltų pritaikymas specialiųjų poreikių turintiems žmonėms.  

1.3.2. Tolimojo reguliaraus susisiekimo autobusų, vietinio susisiekimo keleivinių traukinių 

ir reguliaraus susisiekimo laivų ir keltų aprūpinimas dviračių laikymo / pervežimo įranga. 

1.4.  Galimi pareiškėjai: 

1.4.1. Privatūs vežėjai, vykdantys keleivių vežimo veiklą.  

 

2. Priemonės finansavimo forma  

Negrąžinamoji subsidija. 

elektroniniu būdu teikiamomis 

viešosiomis ir administracinėmis 

paslaugomis, dalis“ 

P.S.310 „Sukurtos elektroninės 

paslaugos“ 

Skaičius 0 15 

R.N.527 „Gyventojai, kurie naudojasi su 

lietuvių kalba susijusiomis 

elektroninėmis paslaugomis 

(visų šalies gyventojų 

procentais)“ 

Procentas 22 29 



16 
 

 

 

3. Projektų atrankos būdas  

Projektų konkursas. 

 

4. Atsakinga įgyvendinančioji institucija 

Transporto investicijų direkcija. 

 

5. Reikalavimai, taikomi priemonei atskirti nuo kitų iš ES bei kitos tarptautinės finansinės 

paramos finansuojamų programų priemonių  

Papildomi reikalavimai netaikomi. 

 

6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

                                                              (eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

729 842 0 128 796 0 0 0 128 796 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

139 018 0 24 532 0 0 0 24 532 

3. Iš viso  

868 860 0 153 328 0 0 0 153 328“. 
 

2. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintą Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 

2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo 

priemonių įgyvendinimo plane numatytų nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašus ir 

juos išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

Stebėsenos 

rodiklio 

kodas 

Stebėsenos rodiklio 

pavadinimas 

Matavimo 

vienetas 

Tarpinė reikšmė 

2018 m. 

gruodžio 31 d. 

Galutinė reikšmė 

2023 m. gruodžio 

31 d. 

R.N.512 „Tolimojo reguliaraus 

susisiekimo autobusų, 

vietinio susisiekimo 

keleivinių traukinių ir 

reguliaraus susisiekimo 

laivų ir keltų vežamų 

keleivių skaičius“ 

Tūkst. 

keleivių / 

metai 

0 15500 

P.N.510 „Viešojo transporto 

priemonės, pritaikytos 

specialiųjų poreikių 

turintiems žmonėms ir / 

ar dviračiams vežti“ 

Skaičius 4 10 



17 
 

 

Susisiekimo ministras  Rimantas Sinkevičius 

 
SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

2015-09-10 raštu Nr. ((24.37)-5K-1518764-

5K-1519232)-6K-1506734 
 

SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

2015-10-07 raštu Nr. ((24.37)-5K-1520090)-

6K-1507340 
 

SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

2015-09-25 raštu Nr. ((24.37)-5K-1518764-

5K-1519572)-6K-1507074 
 

SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

2015-10-12 raštu Nr. ((24.37)-5K-1521186)-

6K-1507434 

SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

2015-11-09 raštu Nr. ((24.37)-5K-1523209)-

6K-1508161 
 

SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

2015-11-16 raštu Nr. ((24.37)-5K-1523942)-

6K-1508455 
 

SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

2015-11-20 raštu Nr. ((24.37)-5K-1524277)-

6K-1508599 
 

SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

2015-11-23 raštu Nr. ((24.37)-5K-1524209)-

6K-1508639 

SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

2015-11-24 raštu Nr. ((24.37)-5K-1524228)-

6K-1508675 

SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

2015-11-25 raštu Nr. ((24.37)-5K-1524836)-

6K-1508750 

 

Parengė 

D. Bieliauskas 

2015-11-25 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

